
令和３年１０月吉日 

お取引先 

ご担当者様 各位 

アイグラフィックサービス株式会社 

代表取締役社長 藤村 博一 

大阪営業所移転のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび大阪営業所を下記の住所へ移転いたしますのでご案内を申し上げます。 

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                        謹白 

記 

1. 新住所 

    〒564-0053 

   大阪府吹田市江の木町 35-1 新開トランスポートシステム事務棟３F 

2. 連絡先 

    修理受付   06(4798)5671 

        FAX       06(4798)5672 

        経理事務    06(4798)5673 

 3. 業務開始日 

    令和 3年 11月 1 日（月 ）より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


